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1 Lindita Llesh NIKOLLA 2. Datélindja 22/10/1965
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3 Adresa Rezidenca Long HIl, Nr. 71, Tirane
. 4. Gjinia OM  XF 5. Vendlindja Tirane Tirané
Bashkia o Qarku
1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titutli) (Institucioni)
& 1 Master 'Pushtet Ekzekutiv' Albanian University, Tirane
méifundt o, Academy on Community Policing Pittsburg, USA
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v 3. uese Matematike per shkolle te me: Fakulteti i Shkencave te Natyres, UT

Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompénia}
né puné: 1. Deputete Kuvendi i Shqiperise
Yy W) Kryetare e Kuvendit Kuvendi i Shqiperise
P i Ministre Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise
3
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Wy Kryetare Njesia bashkiake Nr. 1, Tirane
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Aktivitete shoqérore dhe politike:

Anetare e Kryesise se Partise Socialiste
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